奈良県と国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学との

包括連携に関する基本協定締結式及び共同記者会見

次 第

１． 日 時 令和４年６月１３日（月） １３：００～１３：３０

２． 場 所 奈良県庁 本庁舎５階 記者会見室

３． 出席者

奈良県

 知事 荒井 正吾

副知事 村井 浩

文化・教育・くらし創造部長 舟木 豊

奈良先端科学技術大学院大学

学長 塩﨑 一裕

 理事・副学長 小笠原 司

 地域共創推進室 室長補佐 三宅 雅人

４． 内 容 ・奈良県知事、奈良先端科学技術大学院大学長の挨拶

    ・概要説明

・協定書への署名

    ・記念撮影

    ・共同記者会見（質疑応答）